

**NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ**



## Návrh na plnenie kritérií

Predmet zákazky: **Kompostáreň-stavebné práce**

<b>Názov uchádzača</b> Meno a priezvisko/obchodné meno/označenie skupiny	Puck United Europe, s.r.o.
Bydlisko/sídlo/miesto podnikania	T.Vansovej 4 940 59 Nové Zámky
IČO IČ DPH	47 021 926 SK2023700426
Údaj o zápise v príslušnom registri, ak je účastník zapísaný v takomto registri	
Štatutárny orgán	Tomáš Hentek

Celková navrhovaná cena v EUR bez DPH	Výška DPH (20%)	Celková navrhovaná cena v EUR s DPH <sup>1</sup>
41 130,52,-	8226,10,-	49 356,62,-

Uchádzač vyplní navrhovanú cenu za celý predmet zákazky. Cena do formulára musí byť totožná s konečnou cenou z formuláru vyplneného na základe prílohy č. 1 - Vzor štruktúrovaného rozpočtu ceny zmluvy.

V Nových Zámkoch dňa 13.12.2017



Podpis účastníka / štatutárneho zástupcu: Tomáš Hentek

<sup>1</sup> V prípade ak uchádzač nie je platcom DPH uvedie túto skutočnosť v políčku celková navrhovaná cena v EUR s DPH.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Kompostareň Cerovo

JKSO

EČO

Miesto

Cerovo

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Cerovo

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

9.11.2017

## Merné a účelové jednotky

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

Počet

Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	25 156,32	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	13 440,44	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	1 860,13	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	673,63	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 130,52	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady		
						23	Súčet 7, 12, 19-22	41 130,52
Dátum a podpis			Pečiatka			24	DPH 20,00 % z 41 130,52	8 226,10
Objednávateľ						25	Cena s DPH (r. 23-24)	49 356,62
						E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka	0,00
						28	Zvýhodnenie	0,00
Dátum a podpis			Pečiatka					

## Rekapitulácia objektov stavby

**Stavba:** Kompostareň Cerovo

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ:

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 9.11.2017

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
19/2016	Kompostareň Cerovo	41 130,52	8 226,10	49 356,62	0,00	41 130,52	0,00	0,00	0,00
SO-01	Komostareň	24 259,34	4 851,87	29 111,21	0,00	24 259,34	0,00	0,00	0,00
SO-02	Spevnená plocha	12 819,23	2 563,85	15 383,08	0,00	12 819,23	0,00	0,00	0,00
SO-03	Oplotenie	4 051,95	810,39	4 862,34	0,00	4 051,95	0,00	0,00	0,00
Celkom		41130,52	8226,10	49 356,62	0,00	41 130,52	0,00	0,00	0,00

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Kompostareň Cerovo</b>	JKSO		
Názov objektu		EČO		
		Miesto		Cerovo
		IČO		IČ DPH
Objednávateľ	Obec Cerovo			
Projektant				
Zhotoviteľ				
Spracoval				
Rozpočet číslo		Dňa		
		09.11.2017		
		CPV		
		CPA		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	25 156,32	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	13 440,44	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 860,13	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	673,63	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		41 130,52	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		41 130,52
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 41 130,52		8 226,10
<b>Objednávateľ</b>				25	Cena s DPH (r. 23-24)		<b>49 356,62</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kompostareň Cerovo	JKSO	
Názov objektu	Komostareň	EČO	
		Miesto	Cerovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Cerovo		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	09.11.2017		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	13 657,67	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	10 601,67	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		24 259,34	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		24 259,34
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 24 259,34		4 851,87
<b>Objednávateľ</b>				25	Cena s DPH (r. 23-24)		29 111,21
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

# ROZPOČET

Stavba: Kompostareň Cerovo

Objekt: Komostareň

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ:

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 9.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 24 259,338 57,156**

**1 Zemné práce 3 695,526 0,000**

1	121PC01	Geodetické zameranie stavby	súb	1,000	764,676	764,676	0,000
2	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	450,000	0,897	403,650	0,000
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	72,000	4,885	351,720	0,000
4	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	72,000	0,809	58,248	0,000
5	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	522,000	3,427	1 788,894	0,000
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	522,000	0,629	328,338	0,000

**2 Zakladanie 13 201,526 0,000**

7	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	72,000	21,578	1 553,616	0,000
8	5833716100	Štrkopiesok 0-22 b	t	115,200	8,226	947,635	0,000
9	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	82,800	10,019	829,573	0,000
10	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	82,800	3,345	276,966	0,000
11	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	360,000	5,118	1 842,480	0,000
12	3139553043	Siete KARI akost' BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2m, veľkosť oka 150x150mm, D drôtu 8/8mm	m2	412,800	4,405	1 818,384	0,000
13	273313612	Betón základových dosiek, tr.C 20/25	m3	72,000	71,626	5 157,072	0,000
14	634920003	Rezanie dilatačných škár v čiastočne zatvrdnutej betónovej mazanine alebo poteru hĺbky do 10 mm, šírky nad 10 do 20 mm	m	200,000	3,879	775,800	0,000

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 4 923,110 57,156**

15	274271301	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 200 mm	m3	26,400	134,424	3 548,794	57,156
16	341361821	Výstuž stien a priečok 10505	t	0,987	1 392,417	1 374,316	0,000

**99 Presun hmôt HSV 2 439,176 0,000**

17	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	523,878	4,656	2 439,176	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

**Celkom 24 259,338 57,156**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kompostareň Cerovo	JKSO	
Názov objektu	Spevnená plocha	EČO	
		Miesto	Cerovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Cerovo		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	09.11.2017		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	10 520,53	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	2 131,42	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	167,28	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		12 819,23	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		12 819,23
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 12 819,23		2 563,85
<b>Objednávateľ</b>				25	Cena s DPH (r. 23-24)		15 383,08
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							



# ROZPOČET

**Stavba:** Kompostareň Cerovo

**Objekt:** Spevnena plocha

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ:

Miesto: Cerovo

Spracoval:

Dátum: 9.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>12 651,948</b>	<b>0,000</b>
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>557,952</b>	<b>0,000</b>
1	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	16,000	33,440	535,040	0,000
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	16,000	1,432	22,912	0,000
<b>4</b>		<b>Vodorovné konštrukcie</b>				<b>291,091</b>	<b>0,000</b>
3	457971111	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie do 3 m	m2	24,000	1,062	25,488	0,000
4	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratex PP 400	m2	28,800	1,260	36,288	0,000
5	711472051	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode PVC fóliou položenou voľne na ploche zvislej so zvarom spoju	m2	26,000	3,145	81,770	0,000
6	2833000210	FATRAFOL-TPO 803 izol. základov proti vlhkosti, tlak. vode, radonu, hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, š. 1,3m hnedá	m2	31,200	4,729	147,545	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>10 084,678</b>	<b>0,000</b>
7	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 344,000	4,307	5 788,608	0,000
8	5834522700	Štrkodrava 0- 32 n	t	472,615	9,090	4 296,070	0,000
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>1 718,227</b>	<b>0,000</b>
9	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	125,000	6,897	862,125	0,000
10	5922764160	Tvárnica priekopová TBM 1-60 62x30	ks	346,600	2,470	856,102	0,000
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>167,280</b>	<b>0,000</b>
<b>721</b>		<b>Zdravotech kanalizácia</b>				<b>167,280</b>	<b>0,000</b>
12	721789478	Rozvod kanalizácia do zbernej nádrže dodávka+ montáž	súb	1,000	167,280	167,280	0,000
<b>Celkom</b>						<b>12 819,228</b>	<b>0,000</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Kompostareň Cerovo	JKSO	
Názov objektu	Oplotenie	EČO	
		Miesto	Cerovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Cerovo		
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	09.11.2017		

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	978,13	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	707,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 860,13	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	506,35	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 051,95	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

<b>Projektant</b>				<b>D Celkové náklady</b>			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		4 051,95
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 4 051,95		810,39
<b>Objednávateľ</b>				25	Cena s DPH (r. 23-24)		<b>4 862,34</b>
Dátum a podpis				<b>E Prípochty a odpochty</b>			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
<b>Zhotoviteľ</b>				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

# ROZPOČET

**Stavba:** Kompostareň Cerovo  
**Objekt:** Oplotenie

Objednávateľ: Obec Cerovo

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 9.11.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 1 685,471 0,000**

**1 Zemné práce 99,472 0,000**

1	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,980	31,953	95,220	0,000
2	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	2,980	1,427	4,252	0,000

**2 Zakladanie 243,758 0,000**

3	272313521	Betón základových konštrukcií prostý tr. C12/15	m3	2,980	81,798	243,758	0,000
---	-----------	---	----	-------	--------	---------	-------

**3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 264,201 0,000**

4	338171122	Osadenie stĺpika oceľového plotového do výšky 2.60m so zabetónovaním	ks	68,000	8,126	552,568	0,000
5	1612000	Stĺpik ZN/38x1,5x260 cm	ks	45,000	10,705	481,725	0,000
6	1612001	Vzpera ZN/38x1,5x260 cm	ks	23,000	9,996	229,908	0,000

**99 Presun hmôt HSV 78,040 0,000**

7	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	7,543	10,346	78,040	0,000
---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-------

**PSV Práce a dodávky PSV 2 366,479 0,000**

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 366,479 0,000**

8	767911130	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou do 1,6 do 2,0 m	m	100,000	3,608	360,800	0,000
9	3133100300	4-hranné pletivo pozinkované výšky 2,0 m - 50/2,15/200/25m Zn	ks	6,000	76,752	460,512	0,000
10	1584116099	Drôt Zn D 3,1mm	kg	46,000	3,259	149,914	0,000
11	1584116089	Drôt Zn 1,4mm/100m	ks	8,235	14,806	121,927	0,000
12	1584116098	Napinak na drôt	kus	78,000	0,857	66,846	0,000
13	767920160	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky , 10-15 m2	ks	1,000	95,809	95,809	0,000
14	553pol 7	Brána 6000x2000,1-křídlová ,posuvná manuálne ,výpln pletivo pozink výška 2,0m	ks	1,000	1 060,926	1 060,926	0,000
15	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	2,789	17,836	49,745	0,000

**Celkom 4 051,950 0,000**